cÂuana MUNTcTPAL DE dla C êmr rr
ESTADO DO ESPÍRITO

REQUERIMENTO N' 048/20í 9

A Vereadora abaixo assinada, nos termos do que dispõe o art.
83, inciso XlX, do Regimento lnterno Cameral, vêm, respeitosamente,
perante Vossa Excelência para requerer após ouvido o Plenário desta Casa
de leis, que envie "VOTO DE LOUVOR" ao Presidente da Assembleia
Legislativa Deputado Erick Musso pelo destaque da Assembleia no Brasil
levando primeiro lugar.

Nestes Termos

Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 25 de novembro de 2019.

. Santos

Camarapc I @hotm ai l. çom - T eVF ax. Q7 ) 37 64-2226 - CNPJ 27 . 5 59.947 I 000 I -93

Rua Dr. Washington Lulada Silva, S/1.{, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 29.974-000

ooYoã<oô
tõ**ut4<-
og?-

9 8HãEt àoã-Z oh o
O P;Ê<
O <

=
Í{,.ttr eZtoõr'\ !g*o=ú 'aY--Ao- H(, 2.tt-t q4

, @u<
: --do
tL àdur(JO 8RE#
4 2ã<B;

= th'"õ
< P EOHüJíY O = OZrO

* i as#a=
.-: F- Ul JÉ. =!É.L,, C{ Éo-ÍL>ÍL

ol- o)

fiH
E\zÍ\
E8nrI
Jô
Oolüz
É.

NHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Vereadora